

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**F G DE OLIVEIRA LTDA**  
RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936  
CENTRO - 85810-180  
CASCAVEL - PR Fone/Fax: 4532254284

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.008.349  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4122 1236 0467 5000 0141 5500 1000 0083 4916 6510 6152

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220305583749 - 16/12/2022 15:57:55

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIAS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9083930400

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

36.046.750/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE MATELANDIA**

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

16/12/2022

ENDEREÇO

**AV DUQUE DE CAXIAS, 800**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/12/2022

MUNICÍPIO

**MATELANDIA**

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:57:40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.721,58
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	527,71	0,00	1.721,58

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
**(1) Dest/Rem**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

175

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1110	AGUA SANITARIA GALAO 5L	28289011	0102	5102	UN	15,0000	8,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3219	ALVEJANTE MULTIUSO COM FRAGRANCIA 5 LITROS	28289019	0102	5102	UN	12,0000	14,1300	169,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3725	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	38099190	0102	5102	UN	15,0000	8,6500	129,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3220	BALDE PARA USO DOMESTICO DE DOIS BICOS GRADUADO CAPACIDADE 8,5 L	39249000	0102	5102	UN	4,0000	16,0000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO 5 LITROS - EUCALIPTO PINHO OU CITRUS	38089429	0102	5102	L	12,0000	11,2100	134,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2204	DISPENSER DE PAREDE P SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO DE 800 ML	39241000	0102	5102	UN	2,0000	20,5600	41,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2095	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO TIPO ROLAO 300M	39229000	0102	5102	UN	3,0000	21,0000	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3216	ESPONJA DE ACO GROSSA N 0	73231000	0102	5102	UN	15,0000	1,4500	21,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3217	ESPONJA DE ACO PARA CHAO N 02	73231000	0102	5102	UN	2,0000	1,5000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3566	ESPONJA DE BANHO INFANTIL	68053090	0102	5102	UN	6,0000	2,8000	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2286	LIMPA FORNO LIQUIDO EMBALAGEM 5L	34029039	0102	5102	UN	2,0000	24,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1750	LIMPA VIDROS GL 5,0 LT	34029029	0102	5102	UN	2,0000	16,0000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3213	LUVA LIMPEZA MULTIUSO TAMANHO MEDIO EM LATEX	39229000	0102	5102	UN	6,0000	3,2000	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2625	FLANELA 100% ALGODAO TAMANHO 40X60 CM	74181000	0102	5102	UN	8,0000	3,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3147	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA PCT COM 12 ROLOS DE 30 M ALTA QUALIDADE	48181000	0102	5102	UN	12,0000	13,0400	156,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3151	PAPEL HIGIENICO NEUTRO FOLHA SIMPLES 300 BRANCO PCT 8 ROLOS	48181000	0102	5102	PACOTE	6,0000	25,0000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3221	PORTA PAPEL TOALHA DISPENSER PARA ACONDICIONAR PAPEL TOALHA DE 3 DOBRAS DE 26X23 CM EM MATERIAL PLASTICO NA COR BRANCA	39229000	0102	5102	UN	2,0000	21,8000	43,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3222	RODO EM ALUMINIO COM REFORCO 090 CMCABO DE NO MIN 1,24 METRO EM ALUMINIO	96039000	0102	5102	UN	2,0000	36,0000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2113	SABONETE LIQUIDO 5LTS	34013000	0102	5102	UN	5,0000	12,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2352	TOUCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO PCT CM 100UN	63079010	0102	5102	PC	6,0000	10,8000	64,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1985	VASSOURA DE PALHA NATURAL COM 3 COSTURAS CABO MADEIRA	96031000	0102	5102	UN	6,0000	19,0000	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1994	SABAO EM PO 1 KG	34012090	0102	5102	UN	30,0000	5,5000	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3152	RODO MADEIRA TAMANHO 30 A 40 CM CABO LONGO	96039000	0102	5102	UN	2,0000	4,5000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$: 244,23 Fed e 283,48 Est Fonte: IBPT 316342 N DO EMPENHO 17458/2022 BANCO BRASIL 001 // BANCO BRADESCO 237 // BANCO SANTANDER 033 AGENCIA 3508-4 // AGENCIA 5703 // AGENCIA 1317 CONTA 56528-8 // CONTA 35071-0 // CONTA 13002501-0  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 527,71

RESERVADO AO FISCO